Чăваш Республики

Шупашкар хула

Администрацийě

ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.07.2014  № 2489
О внесении изменения в постановление администрации города Чебоксары от 25.06.2014 № 2186
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести в постановление администрации города Чебоксары от 25.06.2014 № 2186 «О направлении проекта генерального плана Чебоксарского городского округа на доработку по замечаниям и предложениям заинтересованных лиц, в том числе высказанным в ходе публичных слушаний» следующее изменение:
пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. Управлению архитектуры и градостроительства администрации города Чебоксары обеспечить доработку проекта генерального плана Чебоксарского городского округа до 2 сентября 2014 года.».
2. Управлению по связям со СМИ и молодежной политики администрации города Чебоксары опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Чебоксары по вопросам архитектуры и градостроительства Павлова А.Л.

Глава администрации города Чебоксары

     А.О. Ладыков

110-39